

[illegible]

مدیریت محترم بانک مسکن
شعبه میدان شهید قندی

پی ششک خدمات ارزنده جنابعالی و همکاران شما در انجام
امورات محوله بعنوان برگ زرینی در کارنامه خدمتی شما به یادگار
خواهد ماند. لذا با عنایت به اینکه با پشتکار، تلاش و جدیت در خدمت
صادقانه به مردم سعی و تلاش خود را در تکریم ارباب رجوع انجام
داده اید کمال، تشکر را داریم.

پر توی مهر و جمعی از مشتریان بانک

ابعاد حقوقی منشور حقوق شهروندی باید مشخص شود

یك عضو سابق كميسيون حقوقی وقضایي مجلس گفت: فقط دولت بايد اجرا كننده منشور حقوق شهروندی باشد، بدون شك ساير ساير اهم بايد در اجرای منشور متعهد باشند؛ چرا كه مواردی كه در منشور آمده مربوط به موازین ديگر هم هست. به گزارش ایستنا، محمدعلی اسفاني، درباره رونمایی از منشور حقوق شهروندی كه توسط ريس جمهور انجام شد، اظهار كرد: بحث منشور حقوق شهروندی چند سال پيش توسط ريس جمهور مطرح شد كه اخيرا از آن رونمایی شد. در سيستم حقوق ايران منشور تعريفی ندارد و هنوز در قالب يك مجموعه است كه بشود به آن برای اجرا استناد كرد در نيامده است و منتش هم اين است كه قوانين با هم شكلی است كه موضوع به هر موصبه لازم الاجرا در قانون يك تعريفی دارد. در حين اين مورد؛ در خصوص منشور حقوق شهروندی بيان يا تعريفی در منابع حقوقی مان نديديم كه اصلا منشور در چه قالبی است. اما در قالب قانون، منشور نامه و يا بخشنامه يا دستورالعمل دولتی است؛ لذا اين يك مقراری جای تحليل دارد و بايد از نظر حقوقی جايگاهش مشخص شود. يك منشور سواي محتوای آن توسط ريس جمهور منشور شده است كه هنوز نمی دانيم آيينه آن به چه شكلی خواهد بود. يعنی نمی دانيم كه به صورت يك يايحه در دولت تصويب خواهد شد كه اين چنين شود يايد به مجلس برود و در صورت تصويب مجلس به ي شورای نگهبانی هم برود و بعد به شكل قانون درآيد يعنی تصريح كردن ازا منشور به شكل لازم القوه هم در دولت تصويب شود- باز هم ابعاد حقوقی آن بايد بررسی شود. از جمله آن كه اين منشور مشمول هر مطالب و مسائلی است كه در قوانين ديگر موجود است؛ لذا آن بخشی كه در منشور وجود دارد از نظر حقوقی جای سؤال دارد كه مثلاً در حمايت از حقوق زنان ما قانون باشييم و بعد باييم آن را در منشور تصويب كنيم كه اين صورت نديست و قانون موازی هم می شود كه قابل توجه نيست. نماينده

توازن تازه قدرت در خاورمیانه

ادامه از همین صفحه

... به تأخیر انداختن امور و بیشتر از آن خراب کردن پیروزی روسیه و ایران ندارد. ترکیه نیز سعی در تمرکز بر سیاست پس از پیروزی کرد. آنکارا حمایت خود از شورشیان سوری را که به دنبال عزل بشار اسد بودند کاهش داد است و به سوی ایران و روسیه رفته تا حمله کردهای سوری و متحدان کردشان در ترکیه جلوگیری کنند. یک دهه از زمان دیدار وزرای خارجه سه کشور، اندری کارلوف سفیر روسیه توسط پلیسی ترک ترور شد که فریاد "حلب را فراموش نکن" سر داد و فرامصلح که حمله کامیون به بازارچه کریمس برلین رخ داد. اگرچه در کنار حملات تروریستی پاریس، نیس، بروکسل و استانبول یک هواپیمای روسی به دلیل دخالت کرملین در سوریه نیز ساقط شد. مقامات اروپایی اعلام کرده که هواپیمای هدف شده اسراییلی بوده است و ایران هم اکنون بر آن ترور و سفیر روسیه تغییر کرده است که به گفته پوتین باهدف کاهش مراحل صلح در سوریه صورت گرفت. امری که با هدف به یادآوردن حلب صورت گرفت. در حالیکه ایران و روسیه به سال ۲۰۱۷ نمی‌نگردند نباید گفت که آنها سال خوبی را در گنج کردن دشمنان خود در خاورمیانه، غرب و متحدانشان در منطقه داشتند. به نظر می‌رسد کرملین از دربر اتهامات دخالت‌های سایرین در انتخابات ایران یکارها شده است و موقعیت‌هایی در تقسیم‌شدن اروپای یک قطبی در درون اتحادیه اروپا داشته است و دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا از تحسین کنندگان تازه ولادیمیر پوتین است. رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه و عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر نیز از طرفداران پوتین بوده‌اند و حتی ولیدعمر عرقانی سودی محمد بن سلمان راهب ای کاربری با پوتین را به‌دفعه کرده است. گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه احتمالاً در سال ۲۰۱۷ سقوط می‌کند اما این از شکست داعش در موصل و رقهه این گروه به تروریسم بین‌المللی روی خواهد آورد. داعش و القاعده رابطه زیادی دارند. اسد و دولت‌های بغداد و بیروت بر سر قدرت هستند. ایران کار را روسیه، ترکیه و ایران در حال گرفتن نیزه هستند. در این میان کشورهای عربی بر تداوم درگیری خالی شدن و خطر بردن این خلا باقی‌مانده نظامیان و جنگ سالاران زیاد است. بعد از همه این‌ها دولت ترامپ با تبعیض ناخلاق پذیر و مسیر بی‌نامعلوم شروع به کار خواهد کرد.

ترجمه: فاطمه مهتدی

هاشمی رفسنجانی: تمدن ایران در تاریخ نظیر ندارد



رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امت اسلامی نباید بایستد از دیگران باشد بلکه باید در مقام و جایگاه رفیعی قرار داشته باشد.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله‌های رفسنجانی در جشنواره تحلیل از تلاشگران کیفیت کشور به بیان جایگاه کیفیت از دیدگاه اسلام و قرآن پرداخت و خطاب به کسانی که در این عرصه فعال هستند، گفت: شما راه و به تکاملی را انتخاب کردید و مسئولیت بزرگی بر این عرصه بر عهده دارید.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امت اسلامی نباید پیشرفت باشد، افزود: انسان راه بی‌پایانی در پیش‌رو دارد و این راه به خداوند منتهی می‌شود. خداوند بشر را خلق کرد که مثل خودش یا مثل خودش باشد.

رفسنجانی بیان اینکه خداوند این نقشه‌ها را در مسیر تکامل حرکت کند، به موضوع عمل صالح و احسن تاکید کرد که بر این موضوع در قرآن شده اشاره کرد و در بخشی از صحبت‌ها خود، گفت: در قرآن کم‌فروشی تقبیح شده و خداوند خطاب به کسانی که در زندگی خود به مسوئولیتی می‌پردازند که می‌گذارند می‌گوید وای بر آنها.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه متأسفانه در دنیای اسلام به خاطر کم فروشی‌ها و عدم توجه دقیق به انجام نمودارها و سفارش‌های قرآن و اسلام، گرفتار باطل‌ماندگی‌های شدیم، اظهار کرد: امت جهان اسلام در حال حاضر یک چهارم جمعیت دنیا را تشکیل می‌دهد و بر گریز محدود ۶۰ کشور مستقل است که هر کدام دارای رای در مجامع بین‌المللی هستند و اما وضع خوبی در جهان اسلام مشاهده نمی‌کنیم.

وی با بیان اینکه اگر اسلام به صورت دقیق اجرا می‌شد ما در میهنه‌های مختلف جلو بومیم و دست بالاتر را داشتیم، ادامه داد: هر یک از ادیان در زمان خود دعوت به پیشرفت می‌کردند و دین اسلام به عنوان دین خاتم الانبیا و تأثیرات را قیامت‌مدت‌گند می‌بانی ما در حرکت به این سمت اسلام، قرآن و هنموهای نامه و صحابه و برگزارد ایشان است. البته نباید به این مساله نیز توجه داشت که واقعاً در قرن ریز در کنار قرآن برای ما به عنوان حجت و فراراده در عقل رقیب پیغمبری در وجود ماست.

این عضو مجلس خبرگان گفت: برخی روایاتی که در جهان اسلام مطرح می‌شود معجوس‌ش است و در واقع از سوی کسانی مطرح شده که سعی در ایجاد افتاد و تشویش در جهان اسلام داشته‌اند.

عضو کسبی از روایات را مطرح می‌کنند که تاریخ را می‌دانند و به عقل و شرایط زمانی توجه ندارند و فکر می‌کنند که حجت است در حالی که دستور به ما این است که از روایاتی ارادیدید و اول آن را به قرآن عرضه کنید و اگر قرآن مغایرتی نداشته آن را بپذیرید. اگر روایاتی قرآن را نقض کند نپذیرید. وی با بیان

اینکه قرآن بحث کیفیت را به بهترین نحو در آیات خود آورده است، خطاب به کسانی که در حوزه کیفیت می‌کنند، گفت: گروه تخصصی را تشکیل دهید تا آنها مباحث شرعی، دینی و اخلاقی که در قرآن در این زمینه وجود دارد را پیدا کنند.

هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه امت اسلامی نباید بایستد از دیگران باشد بلکه باید بالاتر باشد، گفت: می‌بینیم که دیگران آنچه برای اسلام بوده است را اکنون با کار و مطالعه و تحقیق با عبارتی دیگر از زبان خود بیان می‌کنند و ما متأسفانه در جهان اسلام بعضاً این مسائل را فراموش کرده‌ایم و به چیزهای سطحی بسنده کرده‌ایم.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه بحث کیفیت فقط منحصر به کالا و خدمات معمولی نیست بلکه باید در تمام شئون زندگی کیفیت با احکام باشد که این امر کارهای سیاسی، اداری، خدماتی، تحصیلاتی، آموزشی و... را نیز در بر می‌گیرد. خاطرنشان کرد: امت اسلامی باید به راه قرآن برود که اینکه تفسیرهای غلط و افکار منحط بر آن تسلط شود؛ افکار و تفسیرهایی که در قرآن را می‌فهمند، نه صلاح مردم را می‌دانند.

وی بایسان اینکه در قرآن در آیات مختلف بارها از عقل، علم و تفکر یاد شده و چهل و خرافه پرستی مورد تنکوش قرار گرفته است، ادامه داد: ما ایرانی‌ها نیز باید قدر خود را بدانیم. ما صاحب تمدنی ریشه‌دار هستیم که در تاریخ نظیر ندارد. کشور ما دارای ظرفیت‌ها و پتانسیل خوبی است، در جغرافیای خوبی قرار گرفته و ما راهنامه‌هایی چون قرآن، اسلام و ائمه داریم. هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه اسلام، قرآن و عقل از هم جدا نمی‌شوند، تصریح کرد: در موضوع استانداردها ما اکنون از کسانی تقلید می‌کنیم که از ما جلو زده‌اند در حالیکه خودمان از ظرفیت علمی و توانایی خوبی بر خوردار هستیم. ما باید راهی را برای زندگی خود انتخاب کنیم که محور آن اسلام، قرآن و عقل باشد و همان طوط که اشاره شد اینها از یکدیگر جدا نمی‌شوند.

منافقین برای نجات خود از منجلاب نابودی دست و پا می زنند

زیر اعضای این گروه فکری می کنند که با توجه به پیروزی جمهوری خواهان در امریکای می توانند فضای سیاسی ایالات متحده را بر علیه ایران گریه کنند.

بختیار، صریح کرد که اعضای گروه فکری منافقین بدانند که هیچ یک از کشورها از منجلاب نابودی نمی توانند علیه جمهوری اسلامی اقدامی صورت دهند، زیرا این متکی بر ایمان های انقلابی و مردمی است و دل به هیچ یک از کشورهای خارجی نداده است. علی بختیار در واکنش به نامه عسکری از اعضای منافقین در ژنئیه چوبید امریکایی گفت: تحریم های جدید علیه ایران، گفت و گو، اقتصاد، گروه منافقین علیه ملت ایران تهاجم مغفوف به امروز نیست، زیرا این گروه فکری تئوریست های سال تلاش بسیاری برای زور کشور مردم و مسئولان کشور نام صورت داده است. نماینده نمایندگان و خواستار در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: منافقین سال های متضادی است که خان به نظام جمهوری اسلامی هستند و هدف آن ها ضربه زدن به منافق ملت است. وی گفت: یکی از اقدامات این نامه نگاری منافقین به ترامپ بوده،